[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 8 февраля 2011 года № 97 "О Стратегическом плане Агентства Республики Казахстан по защите конкуренции (Антимонопольное агентство) на 2011 - 2015 годы"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 9 апреля 2012 года № 436
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 8 февраля 2011 года № 97 «О Стратегическом плане Агентства Республики Казахстан по защите конкуренции (Антимонопольное агентство) на 2011 - 2015 годы» (САПП Республики Казахстан, 2011 г., № 18, ст. 214) следующие изменения:

      в Стратегическом плане Агентства Республики Казахстан по защите конкуренции (Антимонопольное агентство) на 2011 - 2015 годы, утвержденном указанным постановлением:

      в разделе 7. «Бюджетные программы»:

      в бюджетной программе 001 «Услуги по обеспечению защиты конкуренции, ограничению монополистической деятельности и недопущению недобросовестной конкуренции»:

      в графе 2012 год:

      в строке «Услуги по обеспечению защиты конкуренции, ограничению монополистической деятельности и недопущению недобросовестной конкуренции» цифры «679566» заменить цифрами «721087»;

      в строке «Затраты на одного сотрудника» цифры «3146,1» заменить цифрами «3338,4»;

      в строке «Объем бюджетных расходов» цифры «679566» заменить цифрами «721087»;

      в бюджетной программе 002 «Капитальные расходы Агентства Республики Казахстан по защите конкуренции»:

      строку:

      "
	Наименование

показателей

бюджетной

программы:

Эффективное

исполнение задач

и функций,

входящих в

компетенцию

Агентства
	тыс.

тенге
	3327
	3875
	3972
	4167
	4548
	Х
	Х

                                             "

      изложить в следующей редакции:

"
	Показатели

прямого

результата:

Приобретение

прочих и

относящихся к

основным

средствам товаров
	ед.
	-
	-
	161
	83
	-
	-
	-

                                                 ";

      в графе 2012 год в строке «Объем бюджетных расходов» цифры «4167» заменить цифрами «15767»;

      в подразделе «Свод бюджетных расходов»:

      в графе «2012 год»:

      строки «ВСЕГО бюджетных расходов:» цифры «683733» заменить цифрами «736854»;

      в строке «текущие бюджетные программы» цифры «683733» заменить цифрами «736854».

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14